
Rio Grande do Norte , 05 de Janeiro de 2017   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO VIII | Nº 1426 

 

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    121 

para rpps, no âmbito da administração pública municipal, em conjunto 
com cessão de direitos de uso de softwares aplicativos integrados, e 
prestação de serviços técnicos especializados, em implantação, 
customização, atualização, e manutenção corretiva, treinamento aos 
usuários com suporte técnico presencial contínuo.: As demais 
Cláusulas do Contrato em referência permanecem inalterado pelo 
presente Termo Aditivo. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, § 1º, 
Inciso II da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores. 
  
Monte Alegre/RN, em, 02 de janeiro de 2017. 
  
WELLINGTON BENEVIDES PRAXEDES 
Gerente Contratante e  
  
ADRIANO FERREIRA DA SILVA, 
P/ Contratada.   

Publicado por: 
Raphael Tadeu Xavier de Abreu 

Código Identificador:709C00F0 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 

001/2017 
 
O Pregoeiro do município de Monte Alegre/RN torna público que se 
encontra aberta licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL 
para formação de registro de preços para futura e eventual 
contratação de empresa especializada em realização de exames e 
consultas médicas especializadas, com vistas ao atendimento das 
necessidades da secretaria de Saúde da Administração pública 
Municipal de Monte Alegre/RN. 
  
A sessão pública será realizada no dia 17 (dezessete) de janeiro de 
2017, às 09:00 (nove) horas, (horário local) na sede da Prefeitura 
Municipal. O edital na íntegra está à disposição dos interessados na 
sede da Prefeitura, situada à Av. Juvenal Lamartine, nº 33, Bairro 
Centro – Monte Alegre/RN – Tel: 84 - 3276.4000. 
  
RAPHAEL TADEU XAVIER DE ABREU 
Pregoeiro  

Publicado por: 
Raphael Tadeu Xavier de Abreu 

Código Identificador:C9F9BA0F 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE DAS GAMELEIRAS  

 
GABINETE DO PREFEITO 
PORTARIA Nº 005/2017-GP 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTE DAS GAMELEIRAS/RN, 
no uso de suas atribuições legais, de acordo com o item X, do art. 45, 
da Lei Orgânica deste Município. 
  
R E S O L V E 
  
Art. 1º- NOMEAR, a Senhora SIMONE VALERIANA 
RODRIGUES, CPF 064.086.144-00, no cargo de Secretária 
Municipal de Planejamento deste Município, a partir de 01 de janeiro 
de 2017. 
  
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos a partir de 01 de janeiro de 2017. 
  
PUBLIQUE-SE,  
CUMPRA-SE, 
  
Monte das Gameleiras, 02 de janeiro de 2017. 
  
JAILTON FELIX DE PONTES 
Prefeito Municipal 
  

Publicado por: 
Josivaldo Aldo Rodrigues Felix 

Código Identificador:58BD2F67 

 
GABINETE DO PREFEITO 
PORTARIA Nº 006/2017-GP 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTE DAS GAMELEIRAS/RN, 
no uso de suas atribuições legais, de acordo com o item X, do art. 45, 
da Lei Orgânica deste Município. 
  
R E S O L V E 
  
Art. 1º- NOMEAR, o Senhor RODRIGO MARCO ANDRADE DE 
LIMA, CPF 009.397.164-88, no cargo de Secretário Municipal de 
Turismo deste Município, a partir de 01 de janeiro de 2017. 
  
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos a partir de 01 de janeiro de 2017. 
  
PUBLIQUE-SE,  
CUMPRA-SE, 
  
Monte das Gameleiras/RN, 02 de janeiro de 2017. 
  
JAILTON FELIX DE PONTES 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Josivaldo Aldo Rodrigues Felix 

Código Identificador:DB933FE1 
 

GABINETE DO PREFEITO 
PORTARIA Nº 007/2017-GP 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTE DAS GAMELEIRAS/RN, 
no uso de suas atribuições legais, de acordo com o item X, do art. 45, 
da Lei Orgânica deste Município. 
  
R E S O L V E 
  
Art. 1º- NOMEAR, o Senhor GERSON EMIDIO CPF 012.679.994-
62, no cargo de Secretário Municipal de Educação deste Município, a 
partir de 01 de janeiro de 2017. 
  
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos a partir de 01 de janeiro de 2017. 
  
PUBLIQUE-SE,  
CUMPRA-SE, 
  
Monte das Gameleiras/RN, 02 de janeiro de 2017. 
  
JAILTON FELIX DE PONTES 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Josivaldo Aldo Rodrigues Felix 

Código Identificador:E0B4DDB3 

 
GABINETE DO PREFEITO 
PORTARIA Nº 008/2017-GP 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTE DAS GAMELEIRAS/RN, 
no uso de suas atribuições legais, de acordo com o item X, do art. 45, 
da Lei Orgânica deste Município. 
  
R E S O L V E 
  
Art. 1º- NOMEAR, o Senhor JOSE DIAS, CPF 084.026.414-31, no 
cargo de Secretário Municipal de Agricultura deste Município, a partir 
de 01 de janeiro de 2017. 
  
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos a partir de 01 de janeiro de 2017. 
  


